Северо-западное управление министерства образования и науки

Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Хилково

муниципального района Красноярский Самарской области

П Р И К А З

«07» июля 2021 г.                          с. Хилково                №  25 -уч

«О зачислении в 1 класс»

          В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства

образования и науки РФ от 22 января 2014г. № 32 «Об утверждении порядка

приема граждан на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», Правилами

приема обучающихся (утв. Приказом по ГБОУ СОШ с. Хилково от

10.01.2017г. №1) и приложенных к ним документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  в ГБОУ СОШ с. Хилково с 07.07.2021г. в 1 класс на

2021/2022 учебный год:

№

п/п

Номер обращения Дата и время регистрации

заявления

1 36228/СЗ/21070638799 06.07.2021 11:09:22:620
2 36228/СЗ/21070640198 06.07.2021 11:20:59:293
3 36228/СЗ/21070641311 06.07.2021 11:32:00:100
4 36228/СЗ/21070643051 06.07.2021 11:47:31:353
5 36228/СЗ/21070644050 06.07.2021 11:56:29:830
6 36228/СЗ/21070645576 06.07.2021 12:09:31:847
7 36228/СЗ/21070654556 06.07.2021 13:00:23:170
8 36228/СЗ/21070655163 06.07.2021 13:08:05:923
9 36228/СЗ/21070655653 06.07.2021 13:15:32:047
10 36228/СЗ/21070656224 06.07.2021 13:21:07:170
11 36228/СЗ/21070656821 06.07.2021 13:26:45:040
12 36228/СЗ/21070657358 06.07.2021 13:33:39:863
13 36228/СЗ/21070658035 06.07.2021 13:40:00:300
14 36228/СЗ/21070659588 06.07.2021 13:56:46:773
15 36228/СЗ/21070660914 06.07.2021 14:14:05:590
16 36228/СЗ/21070661619 06.07.2021 14:23:45:787
17 36228/СЗ/2107074100 07.07.2021 09:41:45:603
18 36228/СЗ/2107074994 07.07.2021 09:54:36:033

19 36228/СЗ/2107075537 07.07.2021 10:03:03:337
20 36228/СЗ/2107076028 07.07.2021 10:11:52:093

Основание: заявление родителей (законных представителей)

И.о. директора школы:                                                            А.М. Семин

		2021-07-07T12:13:26+0400
	Семин Александр Михайлович